

**L.M.C. ApS**  
Heldumvej 65, 7620 Lemvig

CVR-nr. 87 77 29 18

**Årsrapport**

**2017/18**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2018.

---

Erik Broe Johansen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	L.M.C. ApS Heldumvej 65 7620 Lemvig
	CVR-nr.: 87 77 29 18
	Stiftet: 28. februar 1979
	Hjemsted: Lemvig
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 40. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Erik Broe Johansen, direktør
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Dattervirksomheder</b>	LMC Biler A/S, Lemvig LMC Ejendomme ApS, Lemvig

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier i LMC Biler A/S og anparter i LMC Ejendomme ApS.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder har i 2017/18 udgjort et overskud på 2.720 t.kr. mod et overskud sidste år på 3.179 t.kr.

Årets resultat har i 2017/18 udgjort et overskud på 2.767 t.kr. mod et overskud sidste år på 3.170 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat og den økonomiske stilling for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 16.516 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 93,2 % af de samlede aktiver på 17.721 t.kr.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.719.862	3.179.417
Administrationsomkostninger	-13.153	-15.328
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>2.706.709</b>	<b>3.164.089</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	15.000	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	52.246	12.237
Finansielle omkostninger	-7.284	-8.853
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.766.671</b>	<b>3.167.473</b>
Skat af årets resultat	0	2.639
<b>Årets resultat</b>	<b>2.766.671</b>	<b>3.170.112</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.219.862	2.179.417
Udbytte for regnskabsåret	105.800	900.000
Overføres til overført resultat	1.441.009	90.695
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.766.671</b>	<b>3.170.112</b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	14.269.067	13.049.205
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	990.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.259.067</u>	<u>13.049.205</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>15.259.067</u></b>	<b><u>13.049.205</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.515.096	1.675.357
	Tilgodehavender i alt	<u>1.515.096</u>	<u>1.675.357</u>
	Likvide beholdninger	<u>946.798</u>	<u>1.337.960</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.461.894</u></b>	<b><u>3.013.317</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>17.720.961</u></b>	<b><u>16.062.522</u></b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Anpartskapital	125.000	125.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	12.430.793	11.210.931
4	Overført resultat	3.854.542	2.413.533
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	900.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>16.516.135</u></b>	<b><u>14.649.464</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	368.200	23.634
	Selskabsskat	732.457	1.289.530
	Anden gæld	104.169	99.894
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.204.826</u>	<u>1.413.058</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.204.826</u></b>	<b><u>1.413.058</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>17.720.961</u></b>	<b><u>16.062.522</u></b>

5 Medarbejderforhold

6 Eventualposter

**Noter**

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli	1.838.274	1.838.274
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b><u>1.838.274</u></b>	<b><u>1.838.274</u></b>
Opskrivninger 1. juli	11.210.931	9.031.514
Årets resultat	2.719.862	3.179.417
Udbytte	<u>-1.500.000</u>	<u>-1.000.000</u>
<b>Opskrivninger 30. juni</b>	<b><u>12.430.793</u></b>	<b><u>11.210.931</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	 <b><u>14.269.067</u></b>	 <b><u>13.049.205</u></b>
 <b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
LMC Biler A/S	Lemvig	100 %
LMC Ejendomme ApS	Lemvig	100 %
	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>2. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Tilgang i årets løb	<u>990.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b><u>990.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	 <b><u>990.000</u></b>	 <b><u>0</u></b>
 <b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juli	11.210.931	9.031.514
Årets overførte resultat	<u>1.219.862</u>	<u>2.179.417</u>
	<b><u>12.430.793</u></b>	<b><u>11.210.931</u></b>
 <b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli	2.413.533	2.322.838
Årets overførte resultat	<u>1.441.009</u>	<u>90.695</u>
	<b><u>3.854.542</u></b>	<b><u>2.413.533</u></b>

## Noter

---

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>5. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

## 6. Eventualposter

### Eventualaktiver

### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds gæld til realkreditinstitut, der på balancedagen udgør 1.823 t.kr.

Selskabet har ligeledes kautioneret for tilknyttet virksomheds gæld til Jyske Finans A/S, der på balancedagen udgør 5.072 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.